

16 września 2018



50 lat Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach

W Filharmonii Świętokrzyskiej odbyła się uroczysta gala z okazji jubileuszu lecznicy. Wręczono odznaczenia przyznane przez prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej najbardziej zasłużonym pracownikom szpitala oraz statuetki “Przyjaciel Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego”. W wydarzeniu uczestniczyli marszałek Adam Jarubas, Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, wiceprzewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk i radni Sejmiku Henryk Milcarz i Grzegorz Gałuszka.

Uroczystości rozpoczęła prezentacja kilkuminutowego filmu ukazującego historię Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach. Placówka rozpoczęła działalność w 1968 roku. Jego budowę wraz z dwoma hotelami pielęgniarek, kotłownią, pralnią i warsztatami rozpoczęto 12 lat wcześniej. Lecznica w trakcie gruntownych remontów była stale przystosowywana do wzrastających wymagań stawianych przed służbą zdrowia pod względem sanitarnym, warunków hotelowych oraz dynamicznie rozwijającej się diagnostyki. Obecnie szpital jest jednym z większych, wieloprofilowych podmiotów leczniczych w Polsce.

W jego strukturach funkcjonuje około 60 klinik i oddziałów oraz kilkadziesiąt poradni specjalistycznych.

- Od lat samorząd województwa wspiera jednostki ochrony zdrowia w Świętokrzyskiem, ale taką perłą w koronie jest i zawsze był Wojewódzki Szpital Zespołowy w Kielcach. W ostatnich latach dużo zmieniło się jeśli chodzi o infrastrukturę. Sam przez ostatnie 12 lat miałem okazję obserwować te procesy i je wspierać współpracując z długoletnim dyrektorem Janem Gieradą, a obecnie z dyrektorem Andrzejem Domańskim. Im oraz całemu personelowi medycznemu, a także administracyjnemu i technicznemu dziękuję za to, ile serca wkładacie w pracę na rzecz szpitala i pacjentów - mówił **Adam Jarubas**, marszałek województwa świętokrzyskiego.



Andrzej Domański i Adam Jarubas

Galę w Filharmonii Świętokrzyskiej poprzedziła sesja dla personelu medycznego pod hasłem „Osiągnięcia współczesnej medycyny”. Był to cykl wykładów dotyczących różnych dziedzin medycyny, a wygłosili je kierownicy większości klinik lecznicy. Galę jubileuszową uświetnił występ Grzegorza Turnaua.

Galeria zdjęć



